
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2016 года № 233 

с. Большие Угоны 

Об отмене Постановления Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 119 
от 10.11.2014г. Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Большеугонский сельсовет» 
Льговского района Курской области на 2015-2017гг.»

В  соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», в целях  повышения степени
благоустройства населенных  пунктов  Большеугонского  сельсовета, Администрация Большеугонского 
сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 119 от 
10.11.2014г. Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан в МО «Большеугонский сельсовет» Льговского района 
Курской области на 2015-2017г.г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Большеугонского сельсовета 
Льговского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.  и подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Ю.П. Белозеров


